

ВОЈНА ПОШТА

Инт. бр. 9858
2446 - 1
2013 . године

БАТАЈНИЦА
22 FEB 2013

На основу члана 26. Правилника о додели јавне набавке мале вредности (СВЛ бр. 29/07), и извештаја реализатора набавке у складу са прикупљеним понудама, издајем:

НАРУЦБЕНИЦУ:

Редни број набавке 44

Набавку извршити код добављача:
„ЕНИБ инжењеринг“ Д.О.О. Београд.

У складу са добијеном понудом , према спецификацији наручујемо:

1. Вентилатор ТА пећи леви.....	11 ком x 1.650,00.....	18.150,00 динара,
2. Вентилатор ТА пећи десни.....	10 ком x 1.650,00.....	16.500,00 динара,
3. Заштитни термостат ТА пећи.....	11 ком x 611,00.....	6.721,00 динара,
4. Радни термостат.....	11 ком x 1.580,00.....	17.380,00 динара,
5. Собни термостат.....	10 ком x 953,32.....	9.533,29 динара,
6. Грејач штапни за ТА пећ „АЕГ“ 6 KW.....	10 ком x 1.267,50.....	12.675,00 динара,
7. Грејач штапни за ТА пећ „АЕГ“ 4,5 KW.....	10 ком x 1.029,17.....	10.291,70 динара,
8. Грејач штапни за ТА пећ „ЕЛИНД“ 6 KW.....	10 ком x 1.072,50.....	10.725,00 динара,
9. Грејач штапни за ТА пећ „ЕЛИНД“ 3,5 KW.....	10 ком x 950,04.....	9.500,40 динара,
10. Спирални грејач 1,2 KW.....	10 ком x 438,75.....	6.387,50 динара,
11. Склопка контактор 25 Ah.....	4 ком x 3.250,00.....	9.750,00 динара,
12. Штапни грејач за калорифер 4 KW.....	12 ком x 436,75.....	5.265,00 динара,
13. Гумени кабал ПДУ 5x2,5.....	30 м x 290,00.....	8.700,00 динара,
14. Грејач за радијатор „МЕК 2000“.....	2 ком x 2.800,00.....	5.600,00 динара,
15. Штапни грејач за кварцну пећ 1 KW.....	2 ком x 190,00.....	380,00 динара,
16. Штапни грејач за кварцну пећ 2 KW.....	3 ком x 210,00.....	630,00 динара и
17. Цемент ПОРТЛАНД ПЦ 35.....	0,5 т x 9.500,00.....	9.500,00 динара.

Укупно без обрачунаог ПДВ.....157.688,89 динара

Укупан износ поруцбине са обрачунагим ПДВ-ом, према Вашој понуди је 186.826,66 динара.

НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА

бригадни генерал

Предраг Бандић

